
項目

36,322 百万円

5,294 百万円

2,243 百万円

315 百万円

2,735 百万円

3月 6月 9月 12月

2024年 686.0

2023年 695.7 751.1 741.9 744.4

2022年 695.4 731.0 699.9 722.0

2021年 697.1 679.8 678.1 660.2

2020年 712.5 698.5 700.7 685.3

2019年 674.8 697.1 690.5 659.4

2018年 658.8 651.1 651.2 663.5

2017年 700.2 668.1 677.3 695.6

2016年 636.5 711.3 689.4 690.3

2015年 602.3 607.2 615.8 641.5

2014年 590.5 593.8 569.6 600.6

 自己資本規制比率の状況　（2024年3月末現在）

2024年3月末

固定化されていない自己資本の額　〔A〕

リスク相当額合計　〔B〕

市場リスク相当額　　

自己資本規制比率（％）

取引先リスク相当額　　

基礎的リスク相当額　　

自己資本規制比率　〔A/B×100〕 686.0

※本表は、金融商品取引法第46条の6第3項に規定された開示資料です。

＝　自己資本規制比率の推移　＝


